S

_ ELOETELEK

MUSTAROS KACSA TERRINE (D & ©
SAVANYITOTT ZOLDSEGEK, KOVASZOS KENYER

ZALAI DODOLLE P O
TEJFOLHAB, KONFITALT VOROSHAGYMA, SZALONNA

T0JASOs NOKEDLI® © O
RANOLDER SAJT, ECETES SZIVSALATA

KAKUKKFUVES ERDEI GOMBAK (@ O
TURBOLYA, ROZSKENYER

_ LEVESEK

4.890 Ft

3.950 Ft

4250 Ft

3 890 Ft

TANYASI HUSLEVES FAZEKBAN P © ©
GYOKERZOLDSEGEK, HAZI TESZTA

TOMKHAGAI® O OO O

KOKUSZTEJ, CSIRKE, SITAKE GOMBA

_ FOETELEK

2.890 Ft

3.390 Ft

RANTOTT MANGALICA SzUzPECSENYE@ © O
BECSI BURGONYASALATA, MARINALT LILAHAGYMA

BURGUNDI MARHAPOFA @ O &4
VAJAS BURGONYAPURE, SHIMEJI GOMBA, GYOKERZOLDSEGEK, JUS

SERPENYOBEN SULT FOGASFILEQ O
HIDEG KAPROS TOKFOZELEK, CUKKINI, KAPOROLAJ

GONGYOLT TANYASI CSIRKEROLAD ) &9 D
ARPAGYONGY RIZOTTO, FOKHAGYMA, SPENOT, JUS

SIRIUSHAMBURGER@ © O @

HAZI ZSEMLE, ANGUS MARHAHUS, CHEDDAR SAJT,
KARAMELLIZALT HAGYMA, HASABBURGONYA

EGESZBEN SULT KARFIOL@ @ O
CURRY, GRANATALMA, MANDULA

6.250 Ft

6.890 Ft

6.950 Ft

5.290 Ft

4450 Ft

3.990 Ft

_ SALATAK

GRILLEZETT FUSTOLT GOMOLYA &9 3.850 Ft
CITRUSOS ZOLDSALATA, HAZI VINAIGRETTE

CEZARSALATA@ Q O 4.390 Ft

ROMAI SALATALEVELEK, SUPREME CSIRKEMELL, HAZI DRESSZING,
PARMEZAN, CROUTON

_ GYERMEK MENU

RANTOTT CSIRKEMELL HASABBURGONYA@ @ O 2.590 Ft
SPAGHETTI BOLOGNESE ® O 2.550 Ft
RANTOTT CAMEMBERT FALATOK 2.890 Ft

PAROLT RIZS, REMULAD MARTAS (B @ O

_ DESSZERTEK

TUROGOMBOCP@ © O O 3.280 Ft
SUMEGI TEJFOL, TOKAJI ASZUS MAZSOLA, FAHEJAS MORZSA

NEW YORK SAJTTORTA@ © O 2.890 Ft
SZEDER, MERINGUE

SOMLOIGALUSKA@P © O 2.950 Ft

DIOS GRILLAZS, RUMOS CSOKOLADEONTET

Araink Forintban értendék, az AFA-t és 15% szervizdijat tartalmazzdk.
Az allergénekkel kapcsolatban kérjlik, tdjékozodjon kollégdinkndl.

aiergenaryage:. @D Q@ © @ @ 0

GLUTEN RAK TOJAS HAL  FOLDIMOGYORO  SZOJA LAKTOZ

AdAHotels @ e @ @ @

DIOFELE IELLER MUSTAR ~ SZEZAMMAG ~ KEN-DIOXID PUHATESTUEK CSILLAGFURT
£S SZULFITOK



